



Kalenaposti 1

17.4.2019

Hei Kalenoihin ilmoittautuneet ryhmät!

Kiitokset ryhmänne ilmoittautumisesta Kalenat 2019 –lasten ja nuorten kulttuuritapahtumaan Lappeenrantaan 6.–9.6.2019. Mukavaa, että olette osallistumassa! Tällä hetkellä kevätaurinko sulattelee lumikinosten rippeitä ja odottemme jo kesää sekä teitä tänne saapuviksi.

OHJELMA

Ohjelmakartta on julkaistu osoitteessa <https://kalenat.fi/ohjelma-osallistujalle>. Sivulla on myös yleiskuvaus ohjelmaosioista. Tässä vielä muutama huomio ohjelmasta.

Kulkue

Kulkueeseen pukeudutaan ryhmittäin yhtenäisiin asuihin, mielellään kansanperinnetyylisesti. Iloinen kansantanssikulkue kulkee kaupungin halki. Ryhmällä voi olla mukana oma kyltti. Kannattaa opetella jo ennakkoon joku kivan rempseä laulu, rytmi tai hokema, johon muut voivat halutessaan yhtyä.

Työpajat

Jokaisella osallistujalla on mahdollisuus olla mukana yhdessä työpajassa. Olette ilmoittautumisen yhteydessä kertoneet, mitkä työpajat teitä kiinnostavat. Työpajojen tarkempaa aikataulua valmistellaan parasta aikaa. Saatte ryhmänne työpajasta tiedon seuraavassa Kalenapostissa, joka lähetetään teille viikolla 20.

Konsertit

Kalenat hellii ja ilahduttaa osallistujiaan ja lappeenrantalaisia katukeikoilla ja kansantanssikonserteilla. Haemme nyt innokkaita esiintyjä värettämään konserttiohjelmaa. Vielä ehdit mukaan! Mukaan voi tulla noin

5-10 minuutin mittaisella esityksellä. Katukeikoille voi ilmoittautua myös osallistavalla yleisön tanssituksella tai leikityksellä. Voit tarjota esitystä ja tarkentaa esitysaikatoivetta Kalenoiden konserttivastaavalle Riialle riia.niemela@nuorisoseurat.fi / 044 744 3939. Tämä ei vielä sido mihinkään. Esiintymisten aikataulu luodaan huomioiden työpajojen, ruokailuiden ja yhteisohjelmaharjoitusten aikataulut.

Tutustu konserttiaikatauluun: <https://kalenat.nuorisoseurat.fi/ohjelma-osallistujalle>

KANSANTANSSIN YHTEISOHJELMAT

Työnimeltään *“Sun ei tarvi mahtuu tiettyyn muottiin ollakses jotain”* - pääjuhla sunnuntaina

Aikataulu

Yhteisohjelmaharjoitukset alkavat perjantaina. Kansantanssi on ryhmälaji. Siksi onkin tärkeää, että ryhmä osallistuu kaikkiin taitotasolle varattuihin harjoituksiin, finaalin harjoitukseen sekä kenraaliin. Poikkeuksen tekee A-taitotason pienimmät, joille on mahdollisuus harjoitella festarielämää sunnuntaipäivän verran.

Huomaathan aikataulusta myös uuden koreografiaklinikan sekä erilliset tilaantutustumisajat A- ja B-taitotasolle. Klinikalla koreografit Jutta ja Paula vastailevat ohjaajien kysymyksiin ja käyvät tarvittaessa kaikkein hankalimpia kohtia ryhmän kanssa läpi. Muistatthahan silti harjoitella esitettävän ohjelman huolella – tapahtuman aikana harjoitusaika on varattu kuvioiden ja liikkumisten yhteensovittamiseen.

Tilaantutustumisajat on varattu pienimmille. Pieni mieli ja tarkat silmät näkevät varmasti esiintymisareenasta uusia puolia ja tämä aika on varattu ihmettelylle. Tilaantutustuminen tapahtuu ohjaajien/huoltajien kanssa. Ohjaajapalaveri on tarkoitettu kaikille ohjaajille.

Tutustu harjoitusaikatauluun: <https://kalenat.fi/paajuhlan-harjoitusaikataulu>

Puvustusohje valmis!

Esiintyvät ryhmät vastaavat itse puvustuksen toteuttamisesta. Skenografi Päivi Pöyhölän laatimat puvustusohjeet on julkaistu. C- ja D- taitotasojen yhdistelmäkuvioiden (kuviot, jotka koostuvat useamman ryhmän tanssijoista) lisäohje valmistuu välittömästi kenttäkarttojen valmistuttua. Kartat ovat jo työn alla.

Puvustusohjeet: <https://kalenat.fi/puvustusohjeet-paajuhlaan>

Ohjaajan apuvälineet teeman käsittelyyn

Pääjuhlan teema, koulukiusaaminen, suvaitsevaisuus ja yhdenvertaisuus, saattavat herättää keskustelua ryhmäläisissä. Ohjaajien käytössä on toiminnallisia apuvälineitä teeman käsittelemiseen ja keskusteluun ryhmän kanssa.

Toiminnalliset apuvälineet: https://nuorisoseurat.fi/wp-content/uploads/2018/11/Kalenat2019_tukimateriaaliOhjaajalle_vihkotulostukseen-1.pdf

Tapahtuman tunnustustanssi

Tapahtuman tunnustanssi, Erivoima, esitetään osana pääjuhlaa. Finaalitanssin koreografian kirjallinen ohje valmistuu huhti-toukokuun vaihteessa. Finaaliin osallistuvat kaikki tapahtuman tanssijat. Ohjeet julkaistaan osoitteessa <https://tanssinriemu.nuorisoseurat.fi> – samassa paikassa, missä ovat jo tähän mennessä julkaistut eri taitotasojen ohjeet.

TAPAHTUMAPAIKAT

Kalenoiden majoitus, työpajat ja ruokailut järjestetään Kimpisen kampukselle. Kansantanssin yhteisohjelmien harjoitukset ja esitykset pidetään Lappeenrannan jäähallilla, jonne on noin kahden kilometrin matka Kimpisen kampukselta. Kimpisen ja jäähallin välille tulee linja-autokuljetus, jota ryhmät voivat hyödyntää perjantaista sunnuntaihin. Aikataulu julkaistaan vk 20. Tapahtumapaikkoihin voit tutustua tarkemmin osoitteessa <https://kalenat.fi/tapahtumapaikat-2>.

Tulossa:

Lasku tapahtuman osallistumismaksuista vk 18

Tapahtuman osallistujakirje vk 20

Hyvää Pääsiäistä toivotellen

Kalenaväki sekä meidän omat kissankorvat Rilla ja Repe :)